
2024-2025 Bahar Dönemi itibariyle tüm dilekçe süreçleri https://online.uskudar.edu.tr/ 

adresi üzerinden yürütülecektir.  

 

Üsküdar Üniversitesi Dilekçe Takip Sistemine https://online.uskudar.edu.tr/ adresi üzerinden 

st.uskudar.edu.tr uzantılı mail adresi ve öğrenci mail adresinizin şifresi ile giriş yapılmaktadır. 

 

Kullanıcı adı ve şifre ile giriş yaptıktan sonra karşınıza aşağıda yer alan sayfa gelecektir. Bu 

sayfa üzerinden kırmızı halka içerisinde gösterilmekte olan Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü 

ifadesinin altında yer alan “formlar” butonuna basarak dilekçelerin bulunduğu sayfaya erişim 

sağlayabilirsiniz. 
 

 

 

Formlar butonuna tıkladığınızda karşınıza gelecek sayfa aşağıda yer almaktadır.  

https://online.uskudar.edu.tr/
https://online.uskudar.edu.tr/


 

 

Sistemde yer alan dilekçeler tezli/tezsiz yüksek lisans ve doktora programları için ayrı ayrı 

oluşturulmuştur. Bu sebeple talep edilecek durum için uygun dilekçeyi seçerek ilerlenmesi 

beklenmektedir. Örneğin, vize mazeret sınavı talebinde bulunacak bir doktora öğrencisinin 

“Doktora Mazeret Sınavı Dilekçesi” ifadesi altında yer alan “Yeni Başvuru” butonuna basarak 

ilgili dilekçeyi doldurarak Enstitüye iletmesi beklenmektedir.  

 

Taleple bulunacak süreç için uygun dilekçe seçildiğinde aşağıda yer alan ekran karşınıza 

gelecektir.  



 

 

Aşağıda yer alan görselde kırmızı daire içerisinde gösterilen yeşil butona tıklayarak dilekçenin 

word dosyasını indirebilirsiniz. 

 

 

 

Doldurmuş olduğunuz dilekçenizi aşağıdaki görselde kırmızı daire içerisinde gösterilen “dosya 

seç” butonu üzerinden ekledikten sonra “Dilekçe dosyamı kontrol ettim. Tüm bilgileri eksiksiz 

ve doğru doldurdum” ifadesinin yanındaki kareyi tıkladıktan sonra “gönder” butonu ile 

dilekçenizi Enstitüye iletebilirsiniz.  

 



 

 

Tezli Yüksek Lisans Programına geçiş taleplerinde öğrencilerin dilekçelerinin yanı sıra ALES 

sonuç belgesi ve transkriptlerini ek olarak iletmeleri beklenmektedir. Dilekçelerine evrak 

ekleyecek öğrenciler, aşağıda kırmızı daire içerisinde gösterilmiş “ekle” butonu üzerinden yeni 

dosyalarını ekleyebilirler.  

 

 

Öğrenciler, “gönder” butonu ile göndermiş oldukları dilekçelerini aşağıda ekran görüntüsü 

paylaşılmış olan sayfada yer alan “başvurularınız” butonu üzerinden takip edebilir.  

 



 


